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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J84407807P

2. Data e Regjistrimit 05/01/1995
3. Emri i Subjektit EREDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/199505/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, 
pallati nr.6, shkalla 1, kati 1. 
39.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice i artikujve industrial bujqesor, 

blegtoral materiale ndertimi, hidraulike, elektrike pjese 
kembimi import eksport te te gjithe artikujve. Tregtim, 
profile metalike, artikuj kancelarie dhe tonera, tregtim 
detergjentesh. Import-eksport-shitje materiale laboratorike te 
cdo lloji . Sherbim riparim  objektesh me materiale te 
nevojshme , elektrike, hidraulike. Lyerje te te gjitha 
objekteve civile, industrial dhe pajisje metalike. Tregtim 
cadra dhe shezllone , mirmbajtje te sistemit te gazrave 
mjekesore , sistemim ajrimi, mirmbajtje te sistemit te 
ngrohjes , ftohjes, cillera dhe kondisjoner. Import-export 
mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, 
etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te 
godinave shoqerore, social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre 
dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre, 
furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te 
cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me 
cdo lloj pjese kembimi te tyre, tregtimin e produkteve te 
dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D). 
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Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te 
cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me 
cdo lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material ndertimi, 
beton i gatshem, etj. Çmontim e heqje dyer te brendshme 
druri dhe alumini, konstruksione te thjeshta e te perbera tek 
portat, furnizimin e vendosje dyer te brendshme tamburate te 
rimesuara, me dhe pa xham, furnizim e vendosje dritare 
d/alumini dyfish e tek xham dhe cdo punimi tjeter druri te pa 
cilesuar. Restaorimin e monumenteve te trashigimise 
kulturore, arkitektures dhe rrenojave arkeologjike. Per 
veprimtari arkeologjike, vezhgim arkeologjik, sondazh dhe 
germim arkeologjik dhe monitorim arkeologjik.
Alqi Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2023                Deri: 16/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlqiGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EREDA
E-Mail: gjoka.alqi@yahoo.com  
Telefon: 0696118505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010981-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01
/1995

Numri i Vendimit:8226, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-01-1995 Emri i subjektit: "EREDA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 05-01-1995 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Sarande Kapitali: 100.000 leke Objekti: 
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Eksport-import te gjithe llojeve te mallrave dhe shitje te prodhimeve te detit e te mishit, ne 
fushen e investimeve e turistike si dhe ne fushen e ndertimit. Perfaqesuesi ligjor: Edmond 
Gjoka Ortaket: Edmond Gjoka, Albert Gjoka, Alqi Gjoka.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070005.pdf

2. 18/12
/2003

Numri i Vendimit:8226/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Heqja e Edmond Gjokes si administrator i shoqerise dhe caktimi si 
administrator i shoqerise i z. Alqi Gjoka. Shitja e kuotave nga ortaku Edmond Gjoka tek 
ortaku Alqi Gjoka. Zgjatja e afatit te shoqerise edhe 20 vjet nga afati i mbarimit.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070005.pdf

12/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103789-11-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Eksport-import te gjithe llojeve te mallrave dhe shitje te prodhimeve 
te detit e te mishit, ne fushen e investimeve e turistike si dhe ne fushen e ndertimit")          u 
be            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lefter Ballabani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alqi Gjoka")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefter Ballabani")                      Nga data 
"16/09/2007
eshte larguar administratori:            ("Alqi Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD001CB-42D3-41D0-8611-DD92ABCBA946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD001CB-42D3-41D0-8611-DD92ABCBA946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E9CA6F-B590-4A25-9A50-2EFEC5032B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E4BF5B-431C-45DB-92B8-8830988A20BA
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30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158764-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208779-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr. 4, Fillimi Unazes se Kodres , godine gjashte kateshe pas shkolles 9 Tetori;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361318-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692179302")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga"Jonianet",Lagjja nr.3,Prane Qendres Polivalente,Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552262-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakut te Vetem Nr.7 
date 17.05.2011 per miratimin e statutit.Depozitimi i Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Ballabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/09/2007")            u be              ("07/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Ballabani")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E85F59-3764-4EBF-9446-0ACC1DC0977E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E85F59-3764-4EBF-9446-0ACC1DC0977E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3281D387-46A1-4779-B751-2E3CCE5D7294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD97DFCD-3D1A-4464-AFC1-30B5D82413AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B13808-06D7-4428-9E86-8F7EA4797387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE81AE73-D978-443D-B892-F2EED73BB0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F1E6A1-A331-4E11-B347-FC708CF6A335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53EDFE1-D89D-457A-BF2E-5C3614DDE569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0463318-A021-4A9F-989B-768104FA8F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74F34F7-5BD0-49EF-A850-98855ECF0261
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265859-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.11, të ortakut te vetem, date 
19.11.2013, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratimi i transferimit te kuotave te zoteruara nga 
ortaku, Lefter Ballabani, ne favor te ortakut  tjeter, Z. Alqi Gjoka.2- Shkarkim nga detyra 
te administratorit Z. Lefter Ballabani.3- Emerimi i administratorit te ri Z. Alqi Gjoka. 
Depozitimi i kontrates nr.1736 Rep.  nr.691/1 Kol, date 19.11.2013.  
Telefon ishte            ("0692179302")          u be            ("0696118505")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alqi Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Ballabani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alqi Gjoka")                      Nga data "19/11/2013             
Ne daten "19/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Lefter Ballabani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553384-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818863-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B93A27-10EC-4876-9C29-5504B499A834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B97C25F-CB49-4B3B-B35F-FA5FEEDE54CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEC8193-8BD3-41A6-98E3-67CCAC15D3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A26E548-F02E-447E-A97A-7F9CC051115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD88751-A384-4083-BE7B-829BC69540CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD88751-A384-4083-BE7B-829BC69540CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26338E6C-DE02-4989-83CA-4F3683F8674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DD9F69-7803-471A-AD20-123B08C9823D


6

Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144746-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181708-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460520-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.12.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, pallati 6, shkalla 1, kati i 2, nr.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479698-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2015, ku është vendosur: - 
Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr. 4, Fillimi Unazes se Kodres , godine gjashte kateshe pas shkolles 9 Tetori;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BD908E-4164-4B22-B906-ABEE7EE1B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16AF94-6B60-4906-AB28-1EA4AD2B4802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E47A143-DA5F-453B-8DE4-6724692E4DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7176CA59-13EA-4E2B-8FA0-7F03D1026AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1599ECF3-4238-4206-86F6-9C0EF9A91590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE90EC64-7DE2-457C-A33B-F38B07021586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07964C4C-7F01-46B2-A0E2-19D7546DA589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BFD004-4D2C-4CEC-BFB4-478FD07F63AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6CC72F-3D09-4CE4-968C-6F1462332A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6CC72F-3D09-4CE4-968C-6F1462332A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E4611E-F31A-401D-BA59-8BDB24E415B5
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"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga"Jonianet",Lagjja nr.3,Prane Qendres Polivalente,Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598599-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14, date 16.03.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, pallati 6, shkalla 1, kati i 2, nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771405-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830814-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FE4D31-FBC5-41FB-B80B-D3537FCECA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8655CD6-5E43-40F1-A39E-F46E8158D054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8655CD6-5E43-40F1-A39E-F46E8158D054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E175BB7D-FE9F-477D-A696-8349AD0372AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8867B14-9949-40B9-83EB-A090653732DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C3B1A-B1B1-4375-91E0-CC7B3112D6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C3B1A-B1B1-4375-91E0-CC7B3112D6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3948B68-331B-4813-B5C3-3F35AA83E732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D573FAD-3DA2-4B4F-BC88-FB27D0DC151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C207E90-7EEC-4793-9787-34407251F72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F62F334-3F15-45DA-B099-452D392ACE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E94EA48-72FE-40F7-8EED-481132055F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D09EB73-E751-45FB-A7DF-707009A6BF58
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902208-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213953-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, 
turizem, etj")          u be            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime 
ne ndertim, turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te 
godinave shoqerore, social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e 
gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe 
reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat 
dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre, tregtimin e 
produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279051-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2017 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, 
turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme 
te tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre, 
tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D).")          u be            
("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, etj. 
Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, social e te 
cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te 
tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit 
rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese 
kembimi te tyre, tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe 
dezisektimit ( D.D.D). Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo 
lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti 
te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D09EB73-E751-45FB-A7DF-707009A6BF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24607A8-412F-4261-8FF5-724769E2E361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC35008-A470-42BE-AF25-B5CE1EEE7C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5380EA-3225-47D0-A80F-0B106CFA61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483CC388-B4DD-4A26-8E5C-8FC5D09150AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483CC388-B4DD-4A26-8E5C-8FC5D09150AD
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cdo lloj pjese kembimi te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385946-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512505-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem date 16 date 
12.10.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Todi Shkurti, Kompleksi Grand, Hyrja nr.4, Apartamenti nr.42;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794414-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti, Kompleksi Grand, Hyrja nr.4, Apartamenti nr.42;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA08AB2D-BA10-4250-8557-2FBA1CA52B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA08AB2D-BA10-4250-8557-2FBA1CA52B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F29724-A0B6-46A0-A75E-F1D60ED3CF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235EFED4-E140-4B22-9623-1C950264AED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235EFED4-E140-4B22-9623-1C950264AED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF734AA-EFF4-434E-A58D-2FCE5157BDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D86A5FD-2845-4FF2-9882-52C34971F933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B401E2D1-1878-4158-9481-541688BC0AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A35C7-E771-4506-B3EA-6180E67C28C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B10A4BE-42F8-4388-80B9-E1EF382C0B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55E488-301F-4900-BB2A-EE94D7EF54CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55E488-301F-4900-BB2A-EE94D7EF54CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906F793-1DBD-46F8-9693-F2E0D440D24F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036028-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.12.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjoka.alqi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/11/2013")            u be              ("19/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/11/2018")            u be              ("18/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039451-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133072-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, 
turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme 
te tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304F0C9D-2247-41C6-8351-8688381BE6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304F0C9D-2247-41C6-8351-8688381BE6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65417F12-B36D-4910-BF08-961ECB09EEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BF6EB0-B41A-47E5-AE62-845692C5A42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BF6EB0-B41A-47E5-AE62-845692C5A42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FF66DC-BE4D-4123-A212-91E2C3C47748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A72782-8401-4752-A9A2-A847AF2B53F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624896F8-B043-4A31-BDD3-1CD947127139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A03222-7F57-4F81-A033-511AE3C53A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC17B2AC-D1A8-47AC-B723-5FBE92300246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD88EDCD-685C-49D9-AA3C-7318E7038B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8184F5-31A5-4FA5-9CF3-9428D8EF461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37191BC4-3BD4-4866-BFB5-9557525F2A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E67677-91DE-4FF6-85A0-DF0FC6161BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAA0B6F-8322-4735-AC4B-E16E7CC3CD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAA0B6F-8322-4735-AC4B-E16E7CC3CD12
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detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre, 
tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D). Furnizim e 
perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, 
klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, 
privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre.")          u be            
("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, etj. 
Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, social e te 
cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te 
tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit 
rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese 
kembimi te tyre, tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe 
dezisektimit ( D.D.D). Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo 
lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti 
te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me 
cdo lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material ndertimi, beton i gatshem, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204846-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
EREDA Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
EREDA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VAO EREDA 2018.pdf
EREDA Shenime Spjeguese.pdf

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216046-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.22, 
datë 29.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 10% të kapitalit të shoqërisë 
nga ortaku  Alqi Gjoka(dhuruesi) tek z. Leonard Hysi(pranuesi i dhurimit). 2.Depozitimi i 
kontratës së dhurimit, datë 07.06.2019, ku ortaku Alqi Gjoka(dhuruesi) i dhuron 10% të 
kapitalit të shoqërisë z. Leonard Hysi(pranuesi i dhurimit). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Hysi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A3F6BC-862C-4862-8177-6ED167897E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CF2B0-4F38-4252-9729-8FD411F3DE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CF2B0-4F38-4252-9729-8FD411F3DE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BA577-7CB8-46CB-8165-6F24F5D391FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BA577-7CB8-46CB-8165-6F24F5D391FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047BA94B-13BF-4F18-9D75-73ECB82339D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA0E995-763E-468B-BC8C-517421363EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBFBC93-1B6C-4B03-9D2E-5F0B5C1AF4C0
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("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311110-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 19.08.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, 
turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme 
te tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre, 
tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D). Furnizim e 
perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, 
klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, 
privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material 
ndertimi, beton i gatshem, etj.")          u be            ("Import-export mallrash e 
prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, social e te cdo lloji tjeter te kesaj 
natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre, furnizim e 
perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi 
te tyre, tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( 
D.D.D). Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me cdo 
lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material ndertimi, beton i gatshem, etj. Çmontim e 
heqje dyer te brendshme druri dhe alumini, konstruksione te thjeshta e te perbera 
tek portat, furnizimin e vendosje dyer te brendshme tamburate te rimesuara, me dhe 
pa xham, furnizim e vendosje dritare d/alumini dyfish e tek xham dhe cdo punimi 
tjeter druri te pa cilesuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03C1F06-87AE-4645-BB12-1990B0260DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03C1F06-87AE-4645-BB12-1990B0260DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DD1C86-B75D-4576-96FD-7E6DF2D05499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6FCC18-186A-4FB3-BBDA-BE128EDECC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964C864-7289-493E-9579-7F3F4E57CD54
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324663-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.03.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, 
turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme 
te tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre, 
tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D). Furnizim e 
perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, 
klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, 
privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material 
ndertimi, beton i gatshem, etj. Çmontim e heqje dyer te brendshme druri dhe alumini, 
konstruksione te thjeshta e te perbera tek portat, furnizimin e vendosje dyer te brendshme 
tamburate te rimesuara, me dhe pa xham, furnizim e vendosje dritare d/alumini dyfish e 
tek xham dhe cdo punimi tjeter druri te pa cilesuar.")          u be            ("Import-export 
mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, etj. Pastrimi i ambienteve 
te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, social e te cdo lloji tjeter te kesaj 
natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre, furnizim e 
perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi 
te tyre, tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( 
D.D.D). Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me cdo 
lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material ndertimi, beton i gatshem, etj. Çmontim e 
heqje dyer te brendshme druri dhe alumini, konstruksione te thjeshta e te perbera 
tek portat, furnizimin e vendosje dyer te brendshme tamburate te rimesuara, me dhe 
pa xham, furnizim e vendosje dritare d/alumini dyfish e tek xham dhe cdo punimi 
tjeter druri te pa cilesuar. Restaorimin e monumenteve te trashigimise kulturore, 
arkitektures dhe rrenojave arkeologjike. Per veprimtari arkeologjike, vezhgim 
arkeologjik, sondazh dhe germim arkeologjik dhe monitorim arkeologjik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522564-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964C864-7289-493E-9579-7F3F4E57CD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301AFD11-D065-47B5-B70A-9A6027F2B201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A814C-8171-4725-A7E7-A5A960E963CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A814C-8171-4725-A7E7-A5A960E963CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3841EF7B-C032-4CA7-823C-B9145C4B4E34
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VAO nr 23 dt 01.06.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
EREDA Shenime Spjeguese 2019.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701851-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ereda Rap 31.12.20.pdf
EREDA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VAO EREDA dt 14.05.2021.pdf
Ereda Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872442-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.02.2022  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Luan Muça, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit, datë 
28.02.2022  ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "39.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "397.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Hysi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("3.970.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90.000,00")            u be              ("35.730.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926651-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Hysi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475E81B-4759-47E5-B4A4-D3D6E54C0A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FA76D0-1570-433F-AB58-BD62DF9E28E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21005A1A-31AF-4F43-9A37-3823669113B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E61D6C-9082-474D-BEF4-D55E47EE1E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7BE61-593B-47B1-9A91-AEEB2480C374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1EF23C-2DD2-4DD3-96A9-23CE6DCDE521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1EF23C-2DD2-4DD3-96A9-23CE6DCDE521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E59D06-028F-4774-9A0B-51A3DCD59808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB71155F-2EFD-4741-A97B-7268F30C11DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBB2BA8-611D-436B-9905-53BC4972DCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1077F92-E794-49EE-A289-66A50124CBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1077F92-E794-49EE-A289-66A50124CBCF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.730.000,00")            u be              ("39.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934518-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Ereda Shen Spjeg P.Fin 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (26).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
EREDA VAO nr 22 dt 23.06.2022.pdf

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116428-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
EREDA Pasqyra e performancës PASH 2022.xlsx
EREDA Raport dt 31.12.2022.pdf
EREDA Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
VAO dt 16.5.2023  EREDA PF 2022.pdf

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122868-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2023 per ndryshimin e  
objektit .
Objekti ishte            ("Import-export mallrash e prodhimesh deti, investime ne ndertim, 
turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme 
te tyre, furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre, 
tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( D.D.D). Furnizim e 
perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, 
klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646632F8-4730-4A19-A270-69D2554A6373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79557388-8E3C-4E5D-BDDE-0041ED558D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16119F4E-ECCF-4318-81B0-3C31D38964B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3605436D-D876-4F96-8612-E2BDDA06C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3605436D-D876-4F96-8612-E2BDDA06C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9889A18-95F4-43FF-AFB9-52D0F1335C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF9D58C-3A3A-45E7-8172-0A51B3B7709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1053FE0-4B15-4879-9D71-92B0455AE694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C4EFA8-2F72-4CC3-B3E0-E7F14C845BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B973A-251C-40B7-9910-7B3F250C354C
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privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material 
ndertimi, beton i gatshem, etj. Çmontim e heqje dyer te brendshme druri dhe alumini, 
konstruksione te thjeshta e te perbera tek portat, furnizimin e vendosje dyer te brendshme 
tamburate te rimesuara, me dhe pa xham, furnizim e vendosje dritare d/alumini dyfish e 
tek xham dhe cdo punimi tjeter druri te pa cilesuar. Restaorimin e monumenteve te 
trashigimise kulturore, arkitektures dhe rrenojave arkeologjike. Per veprimtari 
arkeologjike, vezhgim arkeologjik, sondazh dhe germim arkeologjik dhe monitorim 
arkeologjik.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice i artikujve industrial 
bujqesor, blegtoral materiale ndertimi, hidraulike, elektrike pjese kembimi import 
eksport te te gjithe artikujve. Tregtim, profile metalike, artikuj kancelarie dhe 
tonera, tregtim detergjentesh. Import-eksport-shitje materiale laboratorike te cdo 
lloji . Sherbim riparim  objektesh me materiale te nevojshme , elektrike, hidraulike. 
Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe pajisje metalike. Tregtim cadra dhe 
shezllone , mirmbajtje te sistemit te gazrave mjekesore , sistemim ajrimi, mirmbajtje 
te sistemit te ngrohjes , ftohjes, cillera dhe kondisjoner. Import-export mallrash e 
prodhimesh deti, investime ne ndertim, turizem, etj. Pastrimi i ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, social e te cdo lloji tjeter te kesaj 
natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre, furnizim e 
perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore, riparimin e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, 
detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi 
te tyre, tregtimin e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit ( 
D.D.D). Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe furnizimin me cdo 
lloj pjese kembimi te tyre. Tregeti material ndertimi, beton i gatshem, etj. Çmontim e 
heqje dyer te brendshme druri dhe alumini, konstruksione te thjeshta e te perbera 
tek portat, furnizimin e vendosje dyer te brendshme tamburate te rimesuara, me dhe 
pa xham, furnizim e vendosje dritare d/alumini dyfish e tek xham dhe cdo punimi 
tjeter druri te pa cilesuar. Restaorimin e monumenteve te trashigimise kulturore, 
arkitektures dhe rrenojave arkeologjike. Per veprimtari arkeologjike, vezhgim 
arkeologjik, sondazh dhe germim arkeologjik dhe monitorim arkeologjik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222189-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i  riemerimit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/11/2018")            u be              ("16/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2023")            u be              ("16/11/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F29237E-65DE-4728-936E-15637729E203
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279760-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VAOEreda.pdf
PasqPerformances.xlsx
EREDAPasqepozfin.xlsx
EredaShenSpjeg.pdf

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481418-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqeperformsipasnatEreda.xlsx
VAOkorrikEreda.pdf
EredaShenSpjeg.pdf
PasqepozicfinanEREDA.xlsx

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E059C-43C6-4F0D-B376-7AD609B6F128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174E5A4-0BBE-4A90-8185-9D1AD17C5436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC103AE-7462-48D6-943B-7169F958FA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F02645B-A246-4AA5-B186-CE067FD470EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CC8085-AB99-4926-8012-131DDF7DB79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97DEDB3-260B-4FCC-A9A3-64063115BB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B1264D-70C0-4DCF-80E1-BAA7F73BF636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53176BAA-A3A9-453A-B0C3-E36BA3536115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB06AE5-28E8-4FEB-B7B4-6CAD38330A40

